关于举办全省社院系统“双课”
建设与教学质量提升师资研讨班的通知

[bookmark: _GoBack]各地级以上市社会主义学院，学院各部门：
为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻《中国共产党统一战线工作条例》和《社会主义学院工作条例》，学习好、宣传好、应用好广东省社会主义学院“双课”建设优秀教学成果，发挥示范带动作用，共同推进我省社会主义学院系统教学培训上新台阶，为建设一流省级社院和广东统一战线事业走在全国前列作出新贡献，我院拟定于12月5-7日举办全省社院系统“双课”建设与教学质量提升师资研讨班。现将有关事项通知如下：
一、研讨主题
“双课”建设与教学质量提升。
二、参加人员
1.2022年度广东省社会主义学院“双课”建设优秀教学成果的获奖教师；
2.各地级以上市社会主义学院选派1名教师；
3.省社院专业技术人员。
三、时间地点
1.时间：12月5日下午报到，6日观摩、研讨，7日上午返程；
2.地点：广州市越秀区三元里大道99号，广东省社会主义学院。
四、相关要求
1.培训要求：按照中组部规定，培训期间实行全封闭管理，不得外出，学员必须在学校住宿、用餐，不举行集体会餐。
2.防疫要求：提供48小时内核酸检测阴性结果和绿码，自觉遵守关于疫情防控各项规定，做好个人防护、准备好防护用品，配合工作人员查验健康码、测量体温等。
五、其他事项
1.填写《广东省社会主义学院“双课”建设与教学质量提升师资研讨班报名表》，于2022年11月19日前发广东省社会主义学院教学部，邮箱:gdsy_jxb@gd.gov.cn。邮件主题为：参加者工作单位+参加者姓名。
2.围绕研讨主题准备交流研讨。
3.本次研讨班不收取费用，广东省社会主义学院提供食宿，往返差旅费自理。

附件：广东省社会主义学院“双课”建设与教学质量提升师资研讨班报名表

                          广东省社会主义学院
                           2022年10月17日

（联系人：刘伟棠，联系电话：15521122602）
附件
广东省社会主义学院“双课”建设与教学
质量提升师资研讨班报名表
	姓名

	性别

	工作单位

	职务、职称

	联系电话

	备注

	住宿时间
	（        ）日入住（      ）日离开

 (

)